様式第４号

事故発生日時 　　　　年　　月　　日　　　午前・午後 　　　　　ごろ

事故発生場所

事 故 の 原 因

状 況 等

代表者氏名

受 傷 者
住 所

氏 名

年 齢

電 話 番 号

団 体 名

藍住町ロードアドプト事業事故報告書

年　　月　　日

　　藍住町長　　殿

　　　　次のとおり、事故が発生しましたので報告します。

様式第４号
記入例

藍住アドプト・サークル

藍住　太郎

□□○○年　○月　○日

団 体 名

代表者氏名

事故発生日時 □□○○年○○月　○日　　　午前・午後 １０時００分ごろ

事故発生場所

事 故 の 原 因

状 況 等

　活動参加者が、各々路肩において清掃作業を実施していた
　ところ、わき見運転をしていた自動車にはねられた。
　○○病院へ救急車で搬送し、治療を受けた。
　全治２週間の打撲傷と診断される。

○○地先（別添地図参照）

藍住町ロードアドプト事業事故報告書

受 傷 者
住 所 　板野郡藍住町○○

氏 名 　藍住　花子

年 齢 　５８歳

電 話 番 号 　０８８－○○○－○○○○

　　藍住町長　　殿

　　　　次のとおり、事故が発生しましたので報告します。